Beauvais tom

p. S2?

f^HILIPPUS Dei gratiâ Francorum rex, univerfis præfentas litteras infpedurisfalutem. Notum facimus, quod cum in noftra curia major Se pares villa: Belva-
Memoires de cc nfts proponerent didæ villæ communiam , Se ejufdem communié juftitiam ad nos

° A pertinere; quodque diledus Se fidelis nofter epifeopus Belvacenfis > quædam ipfius com-
Louvet hifl. de muniæ bona capi fecerat in ipftus communié Se juris noftri præjudicium : quare ipfi re-

quirebant ipfabona per nostanquam ad manum fuperiorem, ipfi majori Se paribusre-
crcdita, fibi deliberari ad plénum. '

Ditfo epifeopo ex adverfo dicente, fè Francié parcm, comitemque Sedominum Bcl-
vacenfem, Se ad ipfum didæ communié juftitiam pertinere, (eque dida bona per judi-
cium curiæ fuæ capi juftè fecifle, Se videlicet quod ad ipfius epifeopi fubmonitionem
pro defenfione feodi fui Se juris ecclefiæ Belvacenfis, ad mandatum didi epifeopi non
iverant major Se pares prædidi. Item, ut pro eo quod quemdam hominem didæ com¬
munié Belvacenfis, ipfi compulerant ad hacheiam faciendam ficet ad epifeopum ( ut
dicebat ) Se non ad ipfos majorera Se pares compulfio hujufmodi pertineret, quæ præ-
mifla didi major Se pares fecerant in ipftus præjudicium epifeopi ecclefiæ Belvacenfis
( ut ipfe dicebat ) licet eidem epifeopo per fidciitatis facramentum ipfi effent aftridi :
fuper quibus didi major Se pares ad ipfius epifeopi curiam fuerant fufficienter vocati,
ac per ejufdem curiæ judicium pro contumacibus pluries reputati, Sejuxta patris con-
fuctudinem habiti pro convidis, Se ad emendandum præmifîa, dido epifeopo debere
teneri: quare petebat didus epifeopus prædida bona fibi reftitui,Se fuper his curiam
fibi reddi.

Didis majore Se paribus* ac procuratore noftro pro nobis pluribus rationibus dicen-
tibus è contrario prædida fieri non debere, Se apud nos de præmiflis debere curiam
remanere.

Tandem inquefta fuper his demandato curiæ noftræ fada vifa Se diligenter examinata,
vifis etiam quibufdam arreftis curiæ noftræ, Se aliis litteris à didis partibus pro fua intentio-
ne fundanda produdis, per ejufdem curiæ noftræ judicium didum fuit, prædièta bona dido
epifeopo deliberari, & curiam fuper didis duobus cafibus eidem epifeopo reddi debere:
falvis tamen didorum majonbus, parium Se communié Belvacenfis rationibus Se defen-
fionibus coram dido epifeopo, fuper utroque principali fado hujufmodi proponendis :
falvo etiam jure noftro in aliis. In cujus rei teftimonium præfentibus litteris noftrum fe-
cimus apponi figillum. Adum Parifiûs in parlamento die mercurii,in vigilia Afcenfio-
nis Domini, anno Domini 1313.